gratuita liberalitate. 
uel uenditione. in loco priori prefati seruj cristi possidebant. uolumus et indissolubiliter 
sanccimus. ut integre et inconuulse ad locum ad quem transeunt deinceps cuncta perpetuo 
iure pertineant. In prouincia scilicet Wanzlowe. Ecclesia Grobensis cum ipsa uilla. et agris 
et pratis adiacentibus. Ante castrum vznum decem marce de taberna annuatim. et forense the- 
lonium. Theloneum quoque de nauibus ante idem castrum in lacu magno transeuntibus. Villa 
breziz. villa minichowe. villa wresteuiz. villa sikerina. singule cum omnibus appendicijs suis. 
In prouincia Grozwine. villa Dublouiz. et in foro eiusdem prouincie decem marce de taberna. 
In prouincia Gozchowe. villa dolpowe. villa Spaceuiz. villa mireuiz. villa Solatlikouiz. cum 
terminis earum cultis et incidtis. In prouincia Scitene. forense thelonium. et tertia pars de 
taberna. et villa corone. et tercia pars uille Sclauboriz. et super riuum ribeniz villa una 
cum loco molendini. In prouincia lessan. villa reuene. et super riuum bebroa. locum molen- 
dini. luxta castrum Stetin super oder am ville due. zelechoa. et teplina. cum appendicijs 
suis. Ante castrum Viduchowa super eandem oderam situm. tercia pars thelonij. de naui
bus ibidem transeuntibus. et piscatura in fluuio Tichminice. Dimidia quoque piscatura in 
torrente cripenice. que per tin et ad ujllam dambagoyre. In colubriech. census salis de sar- 
taginibus dominica die. et ante ipsum castrum. Sex marce de taberna. et duę domus ad 
quatuor sartagines. et in eadem provincia. duç villç poblote. et szwelube. et thelonium de 
ponte, scilicet de unoquoque curru per eum transeunte denarij duo. et panis unus. et de 
quolibet homine salem ibi coquente. et per eundem pontem transeunte denarius cromatorum. 
et ante ipsum pontem taberna. et dimidius census lignorum que uehuntur per fluuium par- 
szandi. In castro belegarde taberna una. et tercius denarius de thelonio plaustrorum ibidem 
transeuntium. Ad hoc quoque adicimus. dantes eis licentiam figendi clausuras piscium in 
hostio lacus quo intratur uersus castrum vznum. et libertatem trahendi recia in quocunque 
loco uoluerint. ujdelicet in Werpene. uel in lutenze. siue ubicunque trahi soient sagene ad 
nostram specialiter mensam pertinentes. Acta sunt hec anno dominice incarnationis. 
M 0. c 0.1 x x 0. x. 1111°. Indictione tercia. x 0 . kalendas martij. quo uidelicet die dedicatum 
est atrium in memoria nominis gloriose dei genitricis et perpétué uirginis in ipso eins monte 
de quo nunc agitur. a domino Conrado secundo pomeranorum episcopo. quj et testis est 
huius actionis. una cum abbate stulpense henrico. et clero et populo plurimo. qui conuene- 
rant ad exequias memorati adolescentis Wartizlauj. iam quatriduam defuncti.